
Zarz^dzenie Nr 56/2015 
Wojta Gminy Ostrowice 
z dnia 14 grudnia 2015r. 

w sprawie powotania komisji przetargowej do przeprowadzenia post^powania o udzielenie 
zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na ustug^ przej^cia zobowi^zah 

finansowych dtugoterminowych Gminy Ostrowice do wysokosci 23 846 218,19 zL 

Na postawie art. 18 ust.2, art. 19 ust.l i 3 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamowieri publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zarz^dzam co nast^puje: 

§ 1. Powohij^ komisj? przetargow^ do przeprowadzenia post^powania o udzielenie zamowienia 
publicznego, do ktorego stosuje si^ ustawy Prawo zamowien publicznych, na ushjg? przejfcia 
zobowi^ari finansowych diugoterminowych Gminy Ostrowice do wysokosci 23 846 218,19 zl., 
w sktadzie: 

1) Krystyna Kaminska - Przewodnicz^cy komisji, 
2) Janina Myszkowska - Sekretarz komisji, 
3) Janina Szynal - czlonek komisji, 

§ 2. Komisja przetargowa olrzyma nast^puj^ce dokumenty zapewniaj^ce poprawne post^powanie 
o udzielnie zamowienia publicznego tj. : 

1) ogtoszenie o post^powaniu, 
2) specyfikacj^ istotnych warunkow zamowienia, 
3) druki i formularze niezb^dne do przeprowadzenia post^powania 

§ 3, Do zadari komisji przetargowej b^dzie nalezalo: 

1) ocena z^ozonych ofert pod wzgl^dem formalnym i merytorycznym, 
2) rozpatrywanie waznych ofert i wybor oferty najkorzystniejszej zgodnie z kryteriami przyj^tymi 

w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, 
3) przeslanie zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej do wykonawcow, 
4) zamieszczenie zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej na stronie intemetowej Gminy 

i wywieszenie na tablicy ogtoszeii w siedzibie Urz^du Gminy Ostrowice. 

§ 4. 1. Komisja rozpocznie prac^ z dniem powolania. 

2. Komisja dokona opublikowania ogloszenia p wynikach post^powania, po zatwierdzeniu protokolu przez 
Wojta Gminy Ostrowice. 

3. Komisja zakonczy prac? po zawarciu umowy z wybranym wykonawcq lub uniewaznieniu post^powania. 

§ 5. Upowaznia si? Przewodnicz^cego komisji do zasi^gania opinii innych ekspertow lub bieglych 
w koniecznych przypadkach. 

§ 6. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

W J '[• G M i N V 


